Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Гимназия иностранных языков» г. Ухты

(МОУ «ГИЯ»)

 «Йöзмукывъяс велöдан гимназия» Ухта к.

Муниципальнöй  велöдан учреждение

(«ЙВГ» МВУ)

ПРИКАЗ

27 марта 2025 г.                                                                                                    № 01-07/58

г. Ухта, Республика Коми

О создании комиссии по проведению тестирования

на знание русского языка, достаточное для освоения

образовательных программ начального общего,

основного общего и среднего общего образования,

иностранных граждан и лиц без гражданства

В соответствии с пунктом 14 Порядка проведения в государственной или

муниципальной общеобразовательной организации тестирования на знание русского языка,

достаточное для освоения образовательных программ начального общего, основного общего

и среднего общего образования, иностранных граждан и лиц без гражданства, утвержденного

приказом Минпросвещения России от 04.03.2025 №170, Порядком проведения тестирования

иностранных граждан на знание русского языка в МОУ «ГИЯ», утвержденным приказом МОУ

«ГИЯ» от 25.03.2025 г. № 01-07/35

п р и к а з ы в а ю:

1.Создать комиссию по проведению тестирования на знание русского языка, достаточное

для освоения образовательных программ начального общего, основного общего и среднего

общего образования, иностранных граждан и лиц без гражданства в составе:

- Нефедова А.А., учитель русского языка высшей категории;

- Погорелова А.С., учитель русского языка высшей категории;

- Кудрявцева И.В., учитель начальных классов высшей категории.

2.Настоящий приказ вступает в силу с 1 апреля 2025 г.

3.Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Директор                                         Н.А. Исакова

		2025-03-27T18:25:07+0300
	Исакова Нина Александровна